correlatos , que teve como vencedor a empresa: OXI+MAIS COMERCIO DE GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS

LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

OXI+MAIS COMERCIO DE GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA   - CNPJ: 02.778.386/0001-92
Valor Total de R$ 243.616,00 (duzentos e quarenta e três mil e seiscentos e dezesseis reais)

TOCANTINS, 16 de Janeiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal